1,000 \$USD
Bđ Lưu Yên/Trụ sở VôVi/Nam CA 300 \$USD
Bđ Ngô Mui Leng/Pháp 500 \$USD
Bđ Võ Nhàn Thanh 500 \$USD
Bđ Đoàn Ngọc Johnathon 1,000 \$USD
Bđ Đoàn Ngọc Toàn 500 \$USD

---

### Hướng tâm cầu nguyện

---

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho anh Lê văn Mùi, sanh năm 1951, mất ngày 19/2/2017, tức ngày 23/01/2017 (năm Đinh Dậu) âm lịch lúc 21.00 (9 pm) tại Sydney, Úc Châu, hưởng thọ 67 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Anh Mùi là anh của bạn đạo Khuru thị Phẩm, thiên đường Sydney, Úc Châu.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

---